
※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室
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一般競争入札（事後審査）

入　札　結　果　表

GIGAスクール構想分　小中学校教育用タブレット導入

予定価格(円）

備

考

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

令和2年8月31日（月）

最低制限価格（円）

入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

備　　　　　考



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1
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一般競争入札（事後審査）

最低制限価格（円）

令和2年8月31日（月）

備　　　　　考

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

備

考

入　札　結　果　表

設計額（円）

小中学校校内ネットワーク構築工事

入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

予定価格(円）

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和2年8月31日（月） 10:51

備　　　　　考

10‚078‚000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

最低制限価格（円）

備

考

9‚096‚069

9‚473‚320

9‚876‚000

入　札　結　果　表

落札候補

設計額（円）

株式会社矢島工務店　本店

株式会社富士見工務店　本店

藤久保小学校校舎トイレ改修工事

予定価格(円）

10‚078‚000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

予定価格(円）

11‚820‚000

入　　札　　額　（円）

大起建設株式会社　埼玉営業所

町道幹線２０号線道路修繕工事

入　札　結　果　表

落札候補

設計額（円）

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

塩野建設工業株式会社　本店

ウィズグリーン株式会社　本店

株式会社マルナカ設備工業　本店

11‚526‚000

備

考

10‚325‚403

10‚325‚405

10‚325‚900

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

11‚682‚000

10‚475‚000

10‚667‚300

10‚900‚000

最低制限価格（円）

令和2年8月31日（月） 11:11

備　　　　　考

11‚820‚000

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

株式会社高和土木　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3
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一般競争入札（事後審査）

令和2年8月31日（月） 11:31

備　　　　　考

39‚252‚000

株式会社マルナカ設備工業　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

35‚834‚000

38‚161‚000

最低制限価格（円）

備

考

34‚736‚304

34‚700‚000

34‚740‚000

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

無効（事後審査による）

落札候補

設計額（円）

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

塩野建設工業株式会社　本店

大起建設株式会社　埼玉営業所

町道上富６９号線雨水管布設替工事(その２)

予定価格(円）

39‚252‚000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1
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15

一般競争入札（事後審査）

令和2年8月31日（月） 13:31

備　　　　　考

15‚130‚000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

最低制限価格（円）

備

考

13‚502‚894

13‚729‚000

14‚500‚000

入　札　結　果　表

無効（事後審査による）

落札候補

設計額（円）

株式会社マルナカ設備工業　本店

荏原実業株式会社　関東支社

低区配水池ポンプ井改修工事

予定価格(円）

15‚130‚000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1
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15

一般競争入札（事後審査）

9‚700‚000

予定価格超過

10‚500‚000

入　札　結　果　表

落札候補

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

9‚550‚000

9‚610‚000

予定価格超過

9‚700‚000

株式会社サンスイ　北関東支店

株式会社ウォーターサポート

株式会社リクチ漏水調査　埼玉営業所

フジ地中情報株式会社　東京支店

株式会社Ｍ’ｓジャパン

入　　札　　額　（円）

令和2年8月31日（月） 14:11

備

考

8‚146‚281

9‚000‚000

9‚500‚000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

配水管洗管業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

9‚160‚000

株式会社日本漏防コンサルタント　関
東営業所

株式会社日本レップス　埼玉営業所

9‚160‚000


